



# Dodatek č. 1

ke

## Smlouvě o dílo č. 2016/OMP/1276

uzavřené dne 2. listopadu 2016, mezi těmito smluvními stranami

### Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, Praha 10,  
zastoupená: starostou, Ing. Vladimírem Novákem  
IČ : 00063941  
DIČ: CZ00063941

bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67  
č účtu : 9021-2000 7333 69/ 0800


Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních : Mgr. Petr Janů,  
pověřený vedením odboru majetkoprávního

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny,  
vícepráce a převzít dílo : Ing. Zbyněk Plach, vedoucí OMP/invest. ÚMČ Praha 10

(dále jen o b j e d n a t e l)

a

### 3L STUDIO spol. s r.o.

zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Ústí nad Orlicí oddíl C, vložka 19364  
zastoupený jednatelem Ing. Martinem Šumou  
se sídlem Jiřího z Poděbrad 1435, Česká Lípa, 470 01  
IČO: 25462644  
DIČ: CZ 25462644  
bankovní spojení: GE Money bank, a.s.  
č. účtu: 

(dále jen z h o t o v i t e l)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

### Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu č. 1, v objektu č.p. 822, k.ú. Strašnice, ul. Nad Primaskou 3, Praha 10., kde se z důvodu provedení nutných oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1.

## II.

### Čas plnění

Čas plnění se nemění.

## III.

### Cena plnění

Více práce:	58.088,- Kč
Méně práce:	29.911,55 Kč
Cena plnění se celkem zvyšuje o:	<b>28.176,45 Kč</b>
která je dána přílohou č.1 tohoto dodatku č.1	
<b>Cena celkem bez DPH :</b>	<b>480.815,61 Kč</b>

(slovy: Čtyřistaosmdesátisícosmsetpatnáct 61/100 korun českých)

Tato cena plnění je konečná.

**DPH ze základu 480.815,61 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.**

## IV.

**Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.**

## V.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v osmi exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží dvě paré a objednatel obdrží po šesti paré.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum : 25. ledna 2017

.....  
objednatel :



zhotovitel :

# Soupis prací

- práce které nejsou v SOD – Nad Primaskou 3 ,byt č.1 ,Praha 10

Na KD konaném v místě prací za přítomnosti TDI p. z.zápis v SD byly odsouhlasena tyto změny a technická řešení:



z.zápis v SD byly odsouhlasena tyto změny a

## Situace :

- po odkrytí všech povrchů bylo zjištěno, že stávající parkety v pokojích 1 a 2 se místy vzdouvají a nejsou soudržné s podkladem
- bylo dohodnuto vybourání těchto parket, vyrovnání podkladu stěrkou, položení 2x desek OSB pero-drážka tl.18mm (z důvodu výškového dorovnání ), položení Mirelonu a plovoucí podlahy Step laminát tl.7mm
- bude provedeno vyrovnání určených omítek stěn v předsíni a pokoji 1.a 2. lepidlem s vloženou sít'kou, konečná úprava štukem je již v ceně

## Rozpočet :

- vybourání parket tl.2,5cm 35,08m <sup>2</sup> x 120,-	4.209,60
- vystěrkování podkladu – cem.mazaniny stěrkou do 3mm 35,08m <sup>2</sup> x 135,-	4.735,80
- montáž OSB 2x 35,08m <sup>2</sup> x 215,- (tl.18mm)	15.084,40
- podložka Mirelon pol.+dod. 35,08m <sup>2</sup> x 59,-	2.065,-
- dodání a montáž plovoucí podlahy STEP 35,08m <sup>2</sup> x 420,-	14.733,60
- podlahové lišty mont.+dod. 35,04m´ x 125,-	4.380,-
- vyrovnání stěn lepidlem s armovací sít'kou 27,2m <sup>2</sup> x 210,-	5.712,-
- provedení nátěru – linkrusta na chodbě 6m <sup>2</sup> x 230,-	1.380,-

- vnitrostaveništní doprava sutí	800,-
- odvoz na skládku, polatek za skládku	1.700,-
Přesun hmot	850,-
Režie, doprava, mechanismy 6%	3.288,60

---

**Cena víceprací celkem (bez DPH)**

**58.088,- Kč**

**Méněpráce :**

Podlahy vlysové a parketové	<b>29 911,55</b>			
Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	35,08	300,00	10 524,00
Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	35,04	125,00	4 380,00
Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 1 m2	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení	m2	35,08	350,00	12 278,00
Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	291,82	2,50	729,55

**Cena méněprací celkem (bez DPH)**

**29.911,55Kč**

**V Praze dne 23.1.2017**

**Vypracoval : Martin Šuma  
jednatel 3L studio spol.s r.o.**